
COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N° 24 del 19-05-2020

OGGETTO:RINNOVO COLLABORAZIONE BUS VALTENNNA ANNO 2020

L'anno  duemilaventi, addì  diciannove del mese di maggio alle ore 12:30, nella sede comunale, previo
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del
SINDACO  GILBERTO CARACENI la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della
redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE  Pasquale Ercoli.
Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Firma presenti Qualifica

CARACENI GILBERTO Presente SINDACO
GIANCAMILLI EROS Presente VICESINDACO

TESEI LUCA Presente ASSESSORE

PRESENTI:    3                    ASSENTI:    0

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a
trattare il seguente argomento :



OGGETTO:RINNOVO COLLABORAZIONE BUS VALTENNNA ANNO 2020

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di rinnovo per l'anno 2020 della collaborazione editoriale con la  testata giornalistica
"BUS Valtenna"  in data 28 gennaio  2020,  trasmessa da Aldo Editore srls, con sede in Viale
Ciccolungo n. 15 – 63900 Fermo;

Visti i contenuti dell'offerta, con la quale si intende fornire ai Cittadini informazioni sui servizi pubblici
e privati, con l'obiettivo di dare ad essi ogni informazione utile;

Considerato che il periodico mantiene le caratteristiche dello scorso anno, con 4 uscite annuali, della
tiratura di 8.500 copie e postalizzazione a carico della Società editrice al costo  di € 550,00 + IVA AL
4 per cento, per il totale di € 572,00;

Ritenuto di rinnovare la collaborazione editoriale con il "Bus Valtenna" per l'anno 2020;

Visti:
 -il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
- la legge n. 150 del 7 giugno 2000, recante:  “Disciplina delle attività di informazione e di
comunicazione delle pubbliche amministrazioni;"
- lo Statuto Comunale;
- i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile sulla proposta di deliberazione in
esame, resi ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

Con voti  unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1. Di approvare e fare propria la premessa alla narrativa, che si dichiara parte integrante del presente
dispositivo.

2. Di rinnovare per l'anno 2020, la collaborazione editoriale  al  "BUS Valtenna - Bollettino Unitario
Servizi", periodico redatto, stampato e distribuito da Aldo Editore srls di Fermo.

3. Di finanziare la spesa, di €  572,00 - Iva compresa, con imputazione al Capitolo 100 - articolo 1 -
del bilancio di previsione corrente, che presenta necessaria disponibilità.

4. Di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa gli adempimenti conseguenti al presente
atto.

5. Di approvare l'immediata esecutività del provvedimento, sensi dell'articolo 134, comma 4, del d.lgs.
18 agosto 2000, n. 267, considerata l'urgenza di provvedere in merito.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto : RINNOVO COLLABORAZIONE BUS VALTENNNA ANNO 2020

REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto
2000 n. 267.

COMUNE DI MASSA FERMANA , li  19-05-2020 IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli

=====================================================================================
REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere Favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi
dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

COMUNE DI MASSA FERMANA, li 19-05-2020 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GIUSEPPE DOTTI



IL SEGRETARIO COMUNALE

SEGRETARIO COMUNALE
F.to  PASQUALE ERCOLI

Letto, confermato e sottoscritto

 Pasquale Ercoli

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio sul sito web istituzionale del Comune il 26-05-
2020 ed ivi rimarrà per 15 giorni

Massa Fermana,lì 26-05-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Pasquale Ercoli

ESEGUIBILITÀ

-Ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 è stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

Massa Fermana, li   19-05-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Pasquale Ercoli

--------------------------------------------------------------------------------------------------

È copia conforme all’originale.
Lì, 26-05-2020

IL SINDACO
F.to  GILBERTO CARACENI


